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CHAMPIONNAT FEDERAL D
GRAND - EST
ALSACE

£S CLUBS

@)

Alsace

J 2 REGIONALE 2 A 2024
cl Clubs Point  Quilles moyenne
1 LES SNIPER'S de WITTELSHEIM 5272 188,29
2 COBRAS de KRAFFT 4758 169,93
3 LES SNIPER'S de WITTELSHEIM 3 4519 161,39
4 B. C. DIABLOTINS MOLSHEIM 4651 166,11
5 B.C. LES CANNONIERS 67 2 4637 165,61
6 B.C. LES CANNONIERS 67 4400 157,14
7 WILCATS de MULHOUSE 4765 170,18
8 LES SNIPER'S de WITTELSHEIM 2 4278 152,79
28/01/2024 WITTELSHEIM MOYENNE Class.
LES SNIPER'S WITTELSHEIM 2 MUHR christian | 1201 | 7 171,57 8 éme
LES SNIPER'S WITTELSHEIM 3 SABLONE carlo| 729 5 145,80 3 éme

REGIONALE 2 A& ALSACE HOMME




CHAMPIONNAT FEDERAL DES CLUBS

GRAND - EST @
ALSACE

Alsace

NATIONAL

REGIONALE 2 A 2024

Clubs J1 J2 J3 Point Quilles moyenne

LES SNIPER'S de WITTELSHEIM 25 36 9806 | 175,11

2 | B.C.DIABLOTINS MOLSHEIM 28 21 9188 | 164,07

3 | WILCATS de MULHOUSE 32 16 9399 | 167,84
4 | COBRAS de KRAFFT 20 28 9029 | 161,23
5 | B.C. LES CANNONIERS 67 23 17 8767 | 156,55
« LES SNIPER'S de WITTELSHEIM 3 | 16 24 8624 | 154,00
7 | B.C. LES CANNONIERS 67 2 19 19 8911 | 159,13
M LES SNIPER'S de WITTELSHEIM 2 | 13 13 8164 | 145,79

R2A J1: WITTELSHEIM J2 : DORLISHEIM Classement
LES SNIPER'S WITTELSHEIM 2 MUHR christian | 1201 7 171,57 | 8 éme
LES SNIPER'S WITTELSHEIM 3 SABLONE carlo | 729 5 145,80 | 6 éme

REGIONALE 24 ALSACE HOMME



CHAMPIONNAT FEDERAL DES CLUBS
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J2 REGIONALE 2 A

cl Clubs Point  Quilles moyenne

1 ROAZHON BOWLING CLUB 2 7456 213,03

2 BOWLING CLUB LE KILHOU 6415 183,29

3 ROAZHON BOWLING CLUB 6848 195,66

4 ROAZHON BOWLING CLUB 3 6838 195,37

5 BOWLING CLUB LANNION 6202 177,20

6 BOWLING CLUB VANNES 2 6194 176,97

7 BOWLING CLUB VANNES ( louis) 6437 183,91

8 P.L. LORIENT 5952 170,06
28/01/2024 RENNES MOYENNE Class.
B.C. VANNES (LoUIS)| DURAND jean-michel | 1195 | 7 170,71 7 éme
B.C. VANNES (LOUIS) TREHIN guillaume | 1163 | 7 166,14 7 éme

REGIONALE 24 BRETAGNE HOMME




CHAMPIONNAT FEDERAL DES CLUBS

BRETAGNE o
i BRETAGNE 42X\

REGIONALE 2 A 2024

cl Clubs

J1 J2

J3

BOWLING CLUB LE KILHOU 30 31

ROAZHON BOWLING CLUB 27 | 28

ROAZHON BOWLING CLUB 2 20 35

BOWLING CLUB LANNION 25 19

ROAZHON BOWLING CLUB 3 17 | 24

BOWLING CLUB VANNES 2 15 19

P.L. LORIENT

@
2
3
4
5
« BOWLING CLUB VANNES (louis) | 23 12
7
L 4

19 7

Point

Quilles

moyenne

11155

199,20

11532

205,93

11935

213,13

10850

193,75

10655

190,27

10897

194,59

10371

185,20

9857

176,02

R2A J1: PONTIVY J2 : RENNES Classement
B.C. VANNES (LOUIS) DURAND jean-michel | 2277 14 162,64 | 6 éme
B.C. VANNES (LOUIS) TREHIN guillaume | 1625 11 147,73 | 6 éme

REGIONALE 2 A& BRETAGNE HOMME



CHAMPIONNAT FEDERAL DES CLUBS
GRAND - EST
LORRAINE

J2 REGIONALE 2C 2024

cl Clubs Point  Quilles moyenne

1 EUROPEEN B. C. THIOVILLOIS 9 3333 166,65

2 BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 21 3230 | 161,50

3 S.L.U.C. NANCY vl | 3402 | 170,10

4 CHARDON LORRAIN B. C. 13 3138 156,90

5 B.C. VOSGIEN GOLBEY vhi| 3376 | 168,80

6 FANTOMAS (0 0 0,00

28/01/2024 CONTREXEVILLE MOYENNE

B.C. CONTREXEVILLE ROUSSEL cédric| 835 5 167,00 2 éme

REGIONALE 2C LORRAINE HOMME



GRAND - £EST
LORRAINE

REGIONALE 2C 2024

Clubs J1 J2 J3 Point Quilles moyenne

BOWLING CLUB CONTREXEVILLE | 23 21 44 6490 | 162,25

2 | S.L.U.C. NANCY 17 21 38 6631 | 165,78

3 | EUROPEEN B.C. THIOVILLOIS 26 9 35 6779 | 169,48

4 | B.C. VOSGIEN GOLBEY 9 21 30 6347 | 158,68

5 | CHARDON LORRAIN B.C. 13 13 26 6203 | 155,08

6 | FANTOMAS 0 0 0 0,00

R2C J1: CONTREXEVILLE J2 : PHALSBOURG Classement

B.C. DES COSTIERES ROUSSEL cédric | 1481 9 164,56 1er

REGIONALE 2C LORRAINE HOMME
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